IP67
※在高分辨率范围内
※仅限模拟式
磁性开关
模拟式
磁性开关
D-MH1A 系列
数字显示式设定器

（示例） 将夹持主工件时的值设置为阈值时，每次都可以确认差值。
模拟式磁性开关 D-MH1AD 系列
型号表示方法   P.4
规格   P.4
重量表   P.4
数字显示式设定器 D-MH1B□ 系列
型号表示方法   P.5
规格   P.5
重量表   P.5
内部回路和配线   P.6
外形尺寸图   P.6
适用执行器和模拟式磁性开关安装   P.9
产品单独注意事项   P.13
安全注意事项   封底
工具（附件）磨损可视化。提高生产效率
模拟信号输出
模拟信号输出
行程[mm]
行程[mm]
初始值●●V
阈值（初始值）●●V
附件磨损时
■■V
夹爪磨损时■■V
※随着工具（附件）的磨损，
　夹爪的工作行程也会增加。
显示与阈值的
差值
主工件
工件
附
件附件磨损
附
件
附
件
附
件
3
模拟式磁性开关／数字显示式设定器 D-MH1□ 系列
模拟式磁性开关型号表示方法
q 产品类别
AD 模拟信号输出传感器
（1～5V）
w 导线引出方向
无记号 横向引出
V 纵向引出
e 导线规格
无记号 0.5m分线 SAPC M8-3针接头 0.5ｍ
M 1m分线 MAPC M8-3针接头 1ｍ
L 3m分线 SBPC M8-4针接头 0.5ｍ
Z 5m分线 MBPC M8-4针接头 1ｍ
SDPC M12-4针接头 0.5ｍ
MDPC M12-4针接头 1ｍ
模拟式磁性开关／
数字显示式设定器
D-MH1□ 系列
q w e
IP67
D MH1AD
※ 仅限模拟式
磁性开关
规格
耐油耐弯曲橡胶绝缘导线规格
重量表
模拟式磁性开关 （g）
型号 D-MH1AD（V）
电源电压
DC12～24V±10% 波动（p-p）10%以下
（带逆接保护）
消耗电流 10mA以下
输出规格 模拟式电压信号输出　1～5V
输出阻抗 约1kΩ
输出重复精度
（环境温度25℃）
±20ｍV※1
输出温度特性（25℃基准） ±80ｍV（－10～60℃）※2
动作时间 1ｍs以内
导线引出方式 直接出线式
耐冲击 1000m/s2
绝缘电阻 DC500V兆欧表测量值为50MΩ以上
耐电压 AC1000V　1分钟（导线、外壳间）
环境温度 －10～60℃
防护等级 IP67
标准 CE/UKCA认证
※1  开关单体特性。安装方向固定，周围没有磁性体或干扰磁场的场合。
工件的变形和执行器的间隙除外。
※2  开关单体特性。磁石本身的磁力波动影响除外。
·  请勿对传感器施加超过200[mT]的强磁场。否则，会导致模拟式磁性开关误动作或精度下降。另外，
可能会导致无法正常动作。

带接头的导线 39
（g）
数字显示式设定器型号表示方法
q 产品类别
BN 数显式设定器　NPN２输出
BP 数显式设定器　PNP２输出
e 可选项2
记号 内容
无记号 无
A 托架
ZS-46-A1
B 面板安装
连接件
ZS-46-B
D
面板安装
连接件
＋正面保护盖
ZS-46-D 面板
正面保护
盖
面板安装
连接件
面板
面板安装
连接件
w 可选项1
记号 内容
无记号 无导线
L 带接头的导线
（导线长度2m）
ZS-46-5L
※ 接通电源时需要带接头的导线。
连接电源·输出的
带接头的导线
r 可选项3
记号 内容
无记号 无
C 传感器连接接头
ZS-28-C
※ 将传感器与数字显示式设定器连接时，需要传感器连接接头。
传感器连接
接头
q w e r
D MH1 BN
※1  无数字式滤波器（0ms）时的值。
※2  阶跃输入时，输出达到90%的响应时间。
※3  会影响显示、开关输出、模拟响应时间。
5
1kΩ主
回
路
棕 DC（＋）
黑 OUT
（模拟信号电压输出）
蓝 DC（−）
负
载
DC12
～24V
＋
−
D-MH1AD
ww
D-MH1ADV
ww
20
5
安装螺钉 2×10L SUS
500（1000）（3000）（5000）
8.
8
10 最高灵敏度位置